Republica Moldova                              Республика Молдова

             CONSILIUL                  СОВЕТ

     MUNICIPAL BĂLŢI          МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ

DECIZIA

РЕШЕНИЕ

№ ______

от ____________ 2020 г.

Проект
Перевод

Об отставкe г-жи Евгении Грати

 В соответствии со ст. 14 Закона РМ № 436-XVI от 28.12.2006 г. о местном

публичном управлении, Законом № 246 от 23.11.2017 г. о государственном и

муниципальном предприятиях и Постановлением Правительства № 484 от 18.10.2019 г. об

утверждении некоторых нормативных актов, обеспечивающих функционирование Закона

№  246/2017 о государственном и муниципальном предприятиях, принимая во внимание

заявление г-жи Евгении Грати от 28.01.2020 г.,-

Совет муниципия Бэлць РЕШИЛ:

1. Принять с 25.02.2020 г. отставку исполняющего обязаности директора МП

«Архитектурно-Планировочное Бюро» г-жи Евгении Грати.

2. МП «Архитектурно-Планировочное Бюро» произвести полный расчет г-же Евгении

Грати.

3. Назначить с 26.02.2020 г. начальника кадастрового отдела МП «Архитектурно-

Планировочное Бюро» г-на Андриана Цугуй исполняющим обязанности управляющего

МП «Архитектурно-Планировочное Бюро» до замещения должности управляющего

согласно положениям законодательства.

4. Уполномочить исполняющего обязанности управляющего МП «Архитектурно-

Планировочное Бюро», г-на Андриана Цугуй, зарегистрировать настоящее решение в

Агентстве публичного уравления, Департаментa регистрации и лицензирования

правовых единиц.

5. Уполномочить примара мун. Бэлць г-на Рената Усатого подписать Индивидуальный

Трудовой Договор с исполняющим обязанности управляющего МП «Архитектурно-

Планировочное Бюро», г-ном Андрианом Цугуй, согласно приложению № 1 к

настоящему решению.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специализированные

консультативные комиссии по праву и дисциплине, по муниципальному хозяйству,

управлению имуществом и защите окружающей среды.

Председательствующий на II

внеочередном заседании Совета мун. Бэлць

Контрассигнует:

Секретарь Совета мун. Бэлць                   Ирина Сердюк